
Linea F021 Umbertide-Resina-Perugia

Linea F021 Umbertide-Resina-Perugia> -

Fermate principali
Note FLS

* PIERANTONIO STADIO_2 06.46
LA BRUNA CHIESA 06.53
RESINA STR. P. PATTOLI 07.03
P. PATTOLI 07.07
V. PITIGNANO BASSA 07.14
V. PITIGNANO CVA 07.15
P. FELCINO 07.18
C. DELLA BRECCIA 07.24
MONTELUCE 07.30
P. PESA 07.32
V.XIV SETTEMBRE MM 07.34
P.PARTIGIANI (PG) 07.37
P.LE BELLUCCI 07.39

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea F021 Umbertide-Resina-Perugia

Linea F021 Umbertide-Resina-Perugia> -

Fermate principali
Note FLS

* PIERANTONIO STADIO_2 06.46
LA BRUNA CHIESA 06.53
RESINA STR. P. PATTOLI 07.03
P. PATTOLI 07.07
V. PITIGNANO BASSA 07.14
V. PITIGNANO CVA 07.15
P. FELCINO 07.18
C. DELLA BRECCIA 07.24
MONTELUCE 07.30
P. PESA 07.32
V.XIV SETTEMBRE MM 07.34
P.PARTIGIANI (PG) 07.37
P.LE BELLUCCI 07.39

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: UM0163 PIERANTONIO STADIO_2 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
Via Leonardo da Vinci 79 Pierantonio, Umbertide PIPPI ORNELLA 376 m
VIA LEONARDO DA VINCI 97 Pierantonio, Umbertide BAR KATIA DI RIMETTI K & R SNC 427 m


